4. *Primum fundamentum.* — Hujus sententiae fundamenta sunt. Primum, ac præcipuum illud generale, quod tactum est, quia inter corpora requiritur propinquitas, ut unum possit aliud moveare; ergo etiam inter corpus, et spiritum est necessaria. Antecedens supponit ex philosophia, quod nos etiam probavimus in d. sect. 8. Consequentia vero probatur,